
 

 

UCHWAŁA Nr LII.377.18 

RRADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 z późn. zm.), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz.U.2017. 2077) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV.312.17 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

15 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpac-

kiemu na realizację zadania publicznego. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


